
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2020 № 2714
г. Благовещенск

О признании утратившими силу 
некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления мэра города 
Благовещенска:

от 28.03.2002 № 683 «Об организации торгов на право размещения 
сезонных торговых мест на территории МУП «Городской парк культуры и 
отдыха»;

от 23.08.2005 № 2509 «Об утверждении стоимости билетов на 
аттракционы МП «Городской парк культуры и отдыха»;

от 25.10.2005 № 3110 «Об установлении стоимости билетов на 
аттракционы МП «Городской парк культуры и отдыха».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru.

с /

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев


